

Borough of Fair Lawn



November 21, 2023

RESOLUTION NO. 386-2023

RESOLUTION AWARDING CONTRACT FOR PROJECT NO. 2373 – CYRIL AVENUE AND HEIGHTS AVENUE ROADWAY IMPROVEMENTS

WHEREAS, the Borough of Fair Lawn (the “Borough”) duly advertised for bids to be received on November 15, 2023 for Project No. 2373 – Cyril Avenue and Heights Avenue Roadway Improvements; and

WHEREAS, the Borough received eleven (11) bids as set forth on Exhibit A, Bid Summary Sheet, attached hereto; and

WHEREAS, the bids were referred to the Borough Manager and appropriate Department Head for review and recommendation; and

WHEREAS, American Asphalt & Trucking LLC., having an office located at 818 Summer Avenue, Floor 1, Newark, NJ 07104, whose bid is compliant with the specifications, is deemed the lowest responsible bidder in the amount of \$370,609.01 in accordance with the attached Exhibit A,

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED, by the Mayor and Council of the Borough of Fair Lawn that, upon recommendation of the Borough Manager and appropriate Department Head, that Project No. 2373 – Cyril Avenue and Heights Avenue Roadway Improvements bid be awarded to American Asphalt & Trucking LLC., as the lowest responsible bidder, for the prices appearing in the attached Schedule of Unit Pricing; and

BE IT FURTHER RESOLVED, the Mayor and Council of the Borough of Fair Lawn have allocated funds in the various Roadway Improvement Ordinances and pursuant to N.J.A.C. 5:30-5.4, a Certificate of Availability of Funds has been completed by the Chief Financial Officer through the issuance of Purchase Order #23-04229; and

BE IT FURTHER RESOLVED, that the Mayor and Municipal Clerk are hereby authorized to execute a Project No. 2373 – Cyril Avenue and Heights Avenue Roadway Improvements contract with American Asphalt & Trucking LLC., 818 Summer Avenue, Floor 1, Newark, NJ 07104 in accordance with this Resolution.

	Motion	Second	Aye	Nay	Abstain	Absent
Reinitz			X			
Rottenstrich		X	X			
Cutrone	X		X			
Krause			X			
Peluso			X			

The within Resolution was duly adopted by the Borough Council at their meeting of November 21, 2023.



Nicholas J. Magarelli, RMC
Municipal Clerk

EXHIBIT A

Borough of Fair Lawn

Department of Engineering

M E M O R A N D U M

Date: November 16, 2023
To: Jim Van Kruiningen, Borough Manager
From: Kenneth Torres, Assistant Engineer
Sub: Project # 2373 Cyril Avenue and Heights Avenue Improvements

As per our conversation, I have reviewed all bids submitted on the above subject. Attached is a bid summary sheet. The bid proposal submitted by American Asphalt & Trucking LLC was found to be complete. References indicated that the Contractor completed work satisfactorily.

Therefore, I recommend to you that the contract be awarded to American Asphalt & Trucking LLC, the low bidder in the amount of \$370,609.01.

I recommend that this is placed on the Council's next meeting agenda.

C: Municipal Clerk

Engineering Department

Borough of Fair Lawn

BID SUMMARY SHEET

Project No. 2373			Cyril Avenue and Heights Avenue Improvements			November 15, 2023			ENGINEERS ESTIMATE			American Asphalt & Trading LLC 1000 Highway 100, Suite 100 Fair Lawn, NJ 07410			A. DiGirolamo Inc. P.O. Box 5888 North Bergen, NJ 07047			AKM Contractors, Inc. 300 Valley Road Carmel, NJ 07001				
Item #	Description	Unit	(A) Cyril Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cyril Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cyril Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cyril Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cyril Avenue		(B) Heights Avenue	
			Quantity	Amount	Unit Price	Total Price	Quantity	Amount	Unit Price	Total Price	Quantity	Amount	Unit Price	Total Price	Quantity	Amount	Unit Price	Total Price	Quantity	Amount	Unit Price	Total Price
A1	Excavation, Unclassified	C.Y.	16	2,100.00	132.50	2,124.00	26	3,466.00	133.31	3,466.06	16	2,100.00	132.50	2,124.00	16	2,100.00	132.50	2,124.00	10.00	1,325.00	132.50	1,325.00
A2	Gravel, 3" or Less	S.Y.	6943	78,300.00	11.28	78,300.00	8,717	98,100.00	11.25	98,100.00	6943	78,300.00	11.28	78,300.00	8,717	98,100.00	11.25	98,100.00	4.40	49.52	11.25	49.50
A3	Hot Mix Asphalt 19M-6.4 Base Course	Tons	10	3,230.00	323.00	3,230.00	24	7,752.00	323.00	7,752.00	10	3,230.00	323.00	3,230.00	24	7,752.00	323.00	7,752.00	4.40	1,421.20	323.00	1,421.20
A4	Hot Mix Asphalt 5.5M-6.4 Surface Course	Tons	1037	254,900.00	246.68	254,900.00	40	985,600.00	246.68	985,600.00	1037	254,900.00	246.68	254,900.00	40	985,600.00	246.68	985,600.00	93.00	229,412.40	246.68	229,412.40
A5	Base Gravel 3" or Less	S.Y.	5	1,500.00	300.00	1,500.00	11	3,300.00	300.00	3,300.00	5	1,500.00	300.00	1,500.00	11	3,300.00	300.00	3,300.00	35.00	10,500.00	300.00	10,500.00
A6	Concrete 8" x 18" Concrete Vertical Curb (Curb/Shoulder)	L.F.	176	17,520.00	99.00	17,520.00	40	3,960.00	99.00	3,960.00	176	17,520.00	99.00	17,520.00	40	3,960.00	99.00	3,960.00	40.00	3,960.00	99.00	3,960.00
A7	Concrete 8" x 18" Concrete Vertical Curb (Curb/Shoulder)	L.F.	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A8	Concrete Sidewalk, 4" Thick	S.Y.	68	900.00	13.24	900.00	206	2,712.00	13.16	2,712.00	68	900.00	13.24	900.00	206	2,712.00	13.16	2,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A9	Detachable Warning Surface (Saw)	S.Y.	5	5,700.00	1,140.00	5,700.00	14	15,960.00	1,140.00	15,960.00	5	5,700.00	1,140.00	5,700.00	14	15,960.00	1,140.00	15,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B1	Replaces Manhole Curing, Secondary	Unit	1	300.00	300.00	300.00	2	600.00	300.00	600.00	1	300.00	300.00	300.00	2	600.00	300.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B2	Brigade Safe Gate	Unit	1	375.00	375.00	375.00	5	1,875.00	375.00	1,875.00	1	375.00	375.00	375.00	5	1,875.00	375.00	1,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B3	Curb Pave	Unit	1	375.00	375.00	375.00	8	3,000.00	375.00	3,000.00	1	375.00	375.00	375.00	8	3,000.00	375.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B4	Reconstruct Joint, Type A, Using Existing	Unit	0	400.00	0.00	0.00	2	800.00	400.00	800.00	0	400.00	0.00	0.00	2	800.00	400.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B5	Reconstruct Joint, Type B, Using Existing	Unit	0	2,000.00	0.00	0.00	3	6,000.00	2,000.00	6,000.00	0	2,000.00	0.00	0.00	3	6,000.00	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B6	Reconstruct Joint, Type C, Using Existing	Unit	0	2,000.00	0.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0	2,000.00	0.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B7	Reconstruct Joint, Type A, Using New	Unit	0	2,000.00	0.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0	2,000.00	0.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B8	Reconstruct Joint, Type B, Using New	Unit	0	2,000.00	0.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0	2,000.00	0.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B9	Traffic Markings Lines, 4"	L.F.	220	1,100.00	5.00	1,100.00	0	0.00	0.00	0.00	220	1,100.00	5.00	1,100.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B10	Traffic Markings Lines, 6"	L.F.	174	1,350.00	7.76	1,350.00	0	0.00	0.00	0.00	174	1,350.00	7.76	1,350.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B11	Traffic Markings Lines, 12"	L.F.	33	990.00	30.00	990.00	212	6,360.00	30.00	6,360.00	33	990.00	30.00	990.00	212	6,360.00	30.00	6,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B12	Traffic Markings Lines, 24"	L.F.	0	0.00	0.00	0.00	33	990.00	30.00	990.00	0	0.00	0.00	0.00	33	990.00	30.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B13	Polymersurf Joint Adhesive	L.F.	6287	14,291.00	2.27	14,291.00	8,004	18,009.00	2.27	18,009.00	6287	14,291.00	2.27	14,291.00	8,004	18,009.00	2.27	18,009.00	1.00	2.27	2.27	2.27
B14	Thick Coat	GAL	1042	2,500.00	2.40	2,500.00	1,308	3,139.20	2.40	3,139.20	1042	2,500.00	2.40	2,500.00	1,308	3,139.20	2.40	3,139.20	0.00	0.00	0.00	0.00
B15	Real Price Adjustment	Dollars	1700	3,400.00	2.00	3,400.00	1,700	3,400.00	2.00	3,400.00	1700	3,400.00	2.00	3,400.00	1,700	3,400.00	2.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B16	Asphalt Price Adjustment	Dollars	1300	2,600.00	2.00	2,600.00	1,300	2,600.00	2.00	2,600.00	1300	2,600.00	2.00	2,600.00	1,300	2,600.00	2.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B17	Project Allowance	Dollars	5000	10,000.00	2.00	10,000.00	5,000	10,000.00	2.00	10,000.00	5000	10,000.00	2.00	10,000.00	5,000	10,000.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTALS				425,965.00		425,965.00		1,133,382.48		1,133,382.48		425,965.00		425,965.00		1,133,382.48		1,133,382.48				

Engineering Department

Borough of Fair Lawn

BID SUMMARY SHEET

Project No. 2373				BJS Contracting, Inc. 38 Montross Road Fair Lawn, NJ 07410				Bain Supply Aggregates Construction Company, Inc. 150 Anderson Avenue Washington, NJ 07087				P&L Paving Contractors, Inc. 215 Eileen Terrace Haddonfield, NJ 08033			
Proj. Name : Cynl Avenue and Heights Avenue Improvements				Bid Date: November 15, 2023											
Item #	Description	(A) Cynl Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cynl Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cynl Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cynl Avenue	
		Unit	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quantity
A1	Excavation, Unclassified	C.Y.	16	26		40.00	640.00	40.00	1,040.00	0.01	0.16	0.01	0.26	1.00	26.00
A2	Gravel, 3" or Less	S.Y.	6943	8,717		4.25	29,307.75	4.25	37,047.25	4.55	31,590.65	4.55	39,662.35	5.05	44,020.55
A11	Hot Mix Asphalt 19M.64 Base Course	Tons	10	24		95.00	950.00	95.00	2,280.00	0.01	0.24	1.00	24.00	90.00	90.00
A12	Hot Mix Asphalt 5.5M.64 Surface Course	Tons	1037	1,312		95.00	98,515.00	95.00	124,640.00	96.75	100,239.75	96.75	126,936.00	99.00	116,763.00
A13	Base Graded Aggregate Base Course	C.Y.	5	11		30.00	150.00	30.00	220.00	0.01	0.05	0.01	0.11	0.01	0.11
B31	Variable Thickness	L.F.	176	171		36.00	6,336.00	36.00	6,156.00	65.00	11,440.00	65.00	11,115.00	50.00	8,550.00
B32	8" x 18" Concrete Vertical Curb (Borough)	L.F.	0	130		-	0.00	36.00	4,680.00	-	0.00	65.00	8,430.00	-	0.00
B33	8" x 18" Concrete Vertical Curb (County/State)	L.F.	0	130		-	0.00	36.00	4,680.00	-	0.00	65.00	8,430.00	-	0.00
B34	Concrete Sidewalk, 4" Thick	S.Y.	68	206		39.00	6,652.00	39.00	18,334.00	94.85	6,449.80	94.85	19,239.10	110.00	7,480.00
A9	Detachable Warning Surface (new)	S.Y.	5	14		210.00	1,250.00	210.00	3,500.00	199.00	995.00	199.00	2,786.00	300.00	3,648.00
B34	Replaces Multiple Curb, Sanitary	Unit	1	2		750.00	750.00	750.00	1,500.00	1,091.00	1,091.00	1,091.00	2,182.00	1.00	1,100.00
A5	Brigade Safe Orate	Unit	1	5		300.00	300.00	300.00	1,500.00	648.00	648.00	648.00	3,240.00	500.00	2,500.00
A6	Curb Pave	Unit	1	8		300.00	300.00	300.00	2,400.00	648.00	648.00	648.00	5,184.00	500.00	4,000.00
B24	Recessed Inlet Curb	Unit	0	2		-	0.00	1.00	2.00	-	0.00	648.00	1,296.00	-	0.00
B25	Reconstructed Inlet, Type A, Using Existing Curb	Unit	0	3		-	0.00	500.00	1,500.00	-	0.00	648.00	1,944.00	-	0.00
B26	Reconstructed Inlet, Type B, Using Existing Curb	Unit	0	1		-	0.00	500.00	500.00	-	0.00	648.00	648.00	-	0.00
B27	Reconstructed Inlet, Type A, Using New Curb and AD/A Grade	Unit	0	1		-	0.00	2,100.00	2,100.00	-	0.00	648.00	648.00	-	0.00
A14	Traffic Marking Lines, 4"	L.F.	220	0		3.00	660.00	-	0.00	4.40	968.00	-	0.00	3.00	660.00
A15	Traffic Marking Lines, 6"	L.F.	174	0		3.00	522.00	-	0.00	6.60	1,148.40	-	0.00	3.00	660.00
B35	Traffic Marking Lines, 12"	L.F.	33	212		6.00	198.00	6.00	1,272.00	7.70	2,541.00	7.70	1,632.40	10.00	2,120.00
B36	Traffic Marking Lines, 24"	L.F.	0	33		-	0.00	12.00	396.00	-	0.00	11.00	363.00	-	0.00
A3	Polymersized Joint Adhesive	L.F.	6287	8,004		1.00	6,287.00	1.00	8,004.00	0.01	62.87	0.01	80.04	1.50	9,430.50
B22	Thick Coat	GAL	1042	1,308		3.00	3,126.00	3.00	3,924.00	0.01	10.42	0.01	13.08	0.50	521.00
A17	Real Price Adjustment	Dollars	1700	1200		1.00	1,700.00	1.00	1,700.00	1.00	1,700.00	1.00	1,700.00	1.00	1,700.00
B40	Asphalt Price Adjustment	Dollars	1300	1200		1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00
A18	Project Allowance	Dollars	5000	5000		1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00
TOTALS				A Total		B Total		A Total		B Total		A Total		B Total	
				163,540.75		228,992.25		163,636.30		233,719.38		163,700.70		237,523.96	
				A/HB Total		A/HB Total		A/HB Total		A/HB Total		A/HB Total		A/HB Total	
				\$ 392,539.00		\$ 392,539.00		\$ 397,355.83		\$ 483,229.66		\$ 481,169.66		\$ 413,118.75	
				Submitted Amount		Submitted Amount		Submitted Amount		Submitted Amount		Submitted Amount		Submitted Amount	

Engineering Department

Borough of Fair Lawn

BID SUMMARY SHEET

Project No. 2373		For New Construction, Inc. 844 Oak Street Warren, NJ 07141-4627		Central Pump and Maintenance, LLC 232 West 4th Street Pompton Lakes, NJ 07644		Reise Contracting Corp. 185 River Road Pompton Lakes, NJ 07622		Zucconi Inc. 84 Commerce St Garfield, NJ 07033	
Proj. Name: Cynl Avenue and Heights Avenue Improvements		Bid Date: November 15, 2023							
Item #	Description	(A) Cynl Avenue		(B) Heights Avenue		(A) Cynl Avenue		(B) Heights Avenue	
		Unit	Quantity	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A1	Excavation, Unclassified	C.Y.	16	0.01	0.16	100.00	1,600.00	88.00	1,408.00
A2	Gravel, 3" or Less	S.Y.	6943	7.75	53,888.25	5.10	35,499.30	4.25	29,507.75
A3	Hot Mix Asphalt 19M-64 Base Course	Tons	10	24	240.00	170.00	1,700.00	125.00	1,250.00
A4	Hot Mix Asphalt 9.5M-64 Surface Course	Tons	1037	92.65	96,278.05	94.00	97,478.00	96.60	125,953.00
A5	Concrete Grade Aggregate Base Course	C.Y.	5	0.01	0.05	80.00	80.00	82.50	412.50
A6	Concrete Slab, 4" Thick	S.Y.	68	92.20	6,265.60	100.00	6,800.00	110.00	7,480.00
A7	Concrete Slab, 6" Thick	S.Y.	14	140.00	1,960.00	200.00	2,800.00	230.00	3,220.00
A8	Concrete Slab, 8" Thick	S.Y.	2	1,020.00	2,040.00	1,000.00	2,000.00	1,100.00	2,200.00
A9	Concrete Slab, 10" Thick	S.Y.	1	390.00	390.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A10	Concrete Slab, 12" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A11	Concrete Slab, 14" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A12	Concrete Slab, 16" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A13	Concrete Slab, 18" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A14	Concrete Slab, 20" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A15	Concrete Slab, 22" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A16	Concrete Slab, 24" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A17	Concrete Slab, 26" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A18	Concrete Slab, 28" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A19	Concrete Slab, 30" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A20	Concrete Slab, 32" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A21	Concrete Slab, 34" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A22	Concrete Slab, 36" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A23	Concrete Slab, 38" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A24	Concrete Slab, 40" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A25	Concrete Slab, 42" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A26	Concrete Slab, 44" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A27	Concrete Slab, 46" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A28	Concrete Slab, 48" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A29	Concrete Slab, 50" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A30	Concrete Slab, 52" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A31	Concrete Slab, 54" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A32	Concrete Slab, 56" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A33	Concrete Slab, 58" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A34	Concrete Slab, 60" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A35	Concrete Slab, 62" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A36	Concrete Slab, 64" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A37	Concrete Slab, 66" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A38	Concrete Slab, 68" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A39	Concrete Slab, 70" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A40	Concrete Slab, 72" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A41	Concrete Slab, 74" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A42	Concrete Slab, 76" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A43	Concrete Slab, 78" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A44	Concrete Slab, 80" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A45	Concrete Slab, 82" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A46	Concrete Slab, 84" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A47	Concrete Slab, 86" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A48	Concrete Slab, 88" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A49	Concrete Slab, 90" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A50	Concrete Slab, 92" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A51	Concrete Slab, 94" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A52	Concrete Slab, 96" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A53	Concrete Slab, 98" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A54	Concrete Slab, 100" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A55	Concrete Slab, 102" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A56	Concrete Slab, 104" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A57	Concrete Slab, 106" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A58	Concrete Slab, 108" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A59	Concrete Slab, 110" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A60	Concrete Slab, 112" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A61	Concrete Slab, 114" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A62	Concrete Slab, 116" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A63	Concrete Slab, 118" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A64	Concrete Slab, 120" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A65	Concrete Slab, 122" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A66	Concrete Slab, 124" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A67	Concrete Slab, 126" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A68	Concrete Slab, 128" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A69	Concrete Slab, 130" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A70	Concrete Slab, 132" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A71	Concrete Slab, 134" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A72	Concrete Slab, 136" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A73	Concrete Slab, 138" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A74	Concrete Slab, 140" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A75	Concrete Slab, 142" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A76	Concrete Slab, 144" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A77	Concrete Slab, 146" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A78	Concrete Slab, 148" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A79	Concrete Slab, 150" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A80	Concrete Slab, 152" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A81	Concrete Slab, 154" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A82	Concrete Slab, 156" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A83	Concrete Slab, 158" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A84	Concrete Slab, 160" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A85	Concrete Slab, 162" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A86	Concrete Slab, 164" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A87	Concrete Slab, 166" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A88	Concrete Slab, 168" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A89	Concrete Slab, 170" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A90	Concrete Slab, 172" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A91	Concrete Slab, 174" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A92	Concrete Slab, 176" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A93	Concrete Slab, 178" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A94	Concrete Slab, 180" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A95	Concrete Slab, 182" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A96	Concrete Slab, 184" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A97	Concrete Slab, 186" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A98	Concrete Slab, 188" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A99	Concrete Slab, 190" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A100	Concrete Slab, 192" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A101	Concrete Slab, 194" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A102	Concrete Slab, 196" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A103	Concrete Slab, 198" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A104	Concrete Slab, 200" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A105	Concrete Slab, 202" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A106	Concrete Slab, 204" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A107	Concrete Slab, 206" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A108	Concrete Slab, 208" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A109	Concrete Slab, 210" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A110	Concrete Slab, 212" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.00
A111	Concrete Slab, 214" Thick	S.Y.	1	350.00	350.00	500.00	500.00	550.00	550.